
2022 年 4月吉日 

カタログ掲載価格改定のお知らせ 

 

 昨年来、木質材料をはじめ、あらゆる原材料価格及び運送費の高騰が続き、弊社製品

の調達コストも大幅に上昇し、生産性向上や合理化によるコストダウン、経費削減によ

るコストアップの吸収に尽力してまいりました。既に一部商品では値上げのお願いもし

て参りましたが、今年に入っても原材料等のコストは依然として上昇を続けており、企

業努力だけでは現状価格を維持することが困難な状況となっております。 

 このような厳しい環境下、カタログ掲載価格を７月１日受注分から下記の通り改定さ

せていただくことになりました。諸般ご賢察のうえ、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 

１．実施時期：２０２２年７月１日受注分より 

 

２．対象商品と改定率 

対象商品 改定率（％） 

床 １０％アップ 

床関連部材 １０％アップ 

階段 １０％アップ 

手摺 １０％アップ 

造作材 １０％アップ 

建具 １０％アップ 

収納建具 ６～１０％アップ 

化粧造作部材 ６～１０％アップ 

玄関収納 １０％アップ 

収納関連 １０％アップ 

 


